Pimpinella est herba multum filis sarifrage. vii. versus. Pimpinella pilosaxifragia non habet villos

Pinozde. .i. rosata.

Pinorus. i. cardo. Pinolus idem.

Pinope .i. prassium

Pinus arbor ab acumine foliorum dicta. pinum enim acutum antiqui dicebant. greci aliam pinnam: aliam penem vocant quam nos picem dicimus eo quod odoretur picem: pro quo le. cynobar.

Pinus inda .i. iuniperus.

Pinus infima. i. camepitibus. Cap. 589.

**P**inuser vel ponia arab. gre.

laboram vel pernia vel glikside: lati-

ne vero Sera lib. aggreg. cap. pe-

peonia .i. ponia: et est arbor. et eius due sunt species: scilicet

masculus et femina. et masculi sunt folia similia folijs nucis. et radix eius est grossa sicut digitus et longa longitudine palmi. color eius est albus. semine vero folia sunt similia folijs smyrion: et super summitates ramorum eius sunt sicut cærule. et apparet in eis grana rubra sicut sanguis pua similia granis granati. et inter illa grana sunt semina nigra seu purpurea. et radix ipsius est ramosa. et radices eius sunt similes glandibus. vii. vel viii. similes radicibus affodilloz. Idem aucto. Gal. substantia eius est subtilis. et sapor eius est stipticus pauca stipticitate cum dulcedine. et quando diu masticat apparet in ea acuitas et mordicatio et amaritudo pauca. virtus eius est que calefacit caliditate pauca et deficcatur deficcatur. **Auic.** lib. ii. de peonia. Peonia alia

one fori **Auic.** est masculus et alia femina. Masculus quidem radices habet albas grossas ut digitum stipticum: habens gustum. et femina habet radices in plurimas partes diuisas et ramos. et calidus et sic. vehementer in ipsa sunt exsiccatio et stipticitas cum resolutione et apertione et subtilatione et incisione et abstersione. et quando masticatur vna hora apparet post eam ipsa acuitas ad stipticitatem declinat.

**Dosse. Sera.** aucto. galieni. virtus eius est que abstergit et fortificat: et prouocat urinam. et mundificat epar et renes quando sunt in eis opilationes. et quando suspendit super pueros epilepticos curat eos. et quando coquit in vino aliquo stiptico stringit ventrem. Et idem aucto. dial. quando bibitur de radice eius quantitas amigdalis a mulieribus que non bene purgantur in partu mundificat eas per menstrua. et quando bibitur cum vino confert dolorem ventris et ictericie: et dolorem vesice et renum. et quando coquit

cum vino et bibitur stringit ventrem. Et quando bibuntur ex granis eius rubris grana. x. vel xij. cum vino stiptico conferunt fluxui matricis. et quando comeditur similiter confert dolorem stomachi: et comotionibus eius. et datur ad comedendum et in potu pueris: et confert multum in conceptioni generacionis lapidis qui generatur in eis. Et quando bibuntur ex granis eius nigris. xv. grana cum melicrato aut cum vino confert suffocationi matricis: et dolorem qui accidit in ea. et confert incubo. Et idem aucto. ab raam filij Salomonis quando ex arboris et poniae fit suffumigatio curat epilepticos. Et quando suspenditur super epilepticos prohibet ipsos ab epilepsia. sed et fructus eius cum geleniabini iuuat in uamento magno. Radix eius menstrua mouet. cum amigdala vero mulla potata purgat epar et renes: quia et stiptica est. et beuma ventris stringit cum vino austero cocta et potata. ipsa radix deficcata est valde ut appensa in collo pueri epileptici eum abstergit vestigia nigra in cute sanet.

**Auic.** confert podagre confert epilepsie adeo quod etiam suspensa et iam quidem experta est eius appensio: et inuenta est prohibere epilepsiam quod diu remanet: et cum eius ablatione compertum est redire epilepsiam. et vidimus quidem inquit suffumigatio facta cum semine eius confert demoniacis et epilepticis et sanat eos. Et similiter si sumatur fructus eius et bibatur cum melle ro. confert uehementer. Ego autem dico quod hec est forsitan species peonie romane. nam illa que ex india fertur ad nos non habet magnam effectum in hoc casu. et bibitur de semine eius. xv. grana cum melicrato aut vino et confert incubo valde. Retinet naturam quam decoquitur cum syrupis ponticis: et prohibet materias effusas ad stomachum. et semen eius confortat stomachum et sedat dolorem eius: et mordicacionem ipsius. et confert radix eius ictericie: et apertione opilationem que est in epate. Et quando bibitur cum vino et prouocaturis mouet menstrua. Et potus eius prouocat urinam. et quando sumuntur de semine eius grana. xv. cum vino aut melicrato confert suffocationi matricis. et si bibantur. xij. grana cum vino abscondunt fluxum sanguinis. et quando in potu datur seorsum de radice eius quantitas amigdalis mundificat eas a supfluitatibus ptus: prouocatione educendo supfluitates. et confert de radice eius quantitas auellane dolorem renum et vesice. et decoctio eius cum vino stringit ventrem et prouocat

**Bal.** vi. sim. phar. cap. de ponia quam et pentateram vocant: radicem stipticantem habet cum quadam dulcedine Ampli autem masticata longo tempore apparet in ea acumen cum pauca amaritudine et cum acredine. propterea igitur et menstrua mouet et urinam quam bibitur ex illa in quantitate vni amigdalis cum melicrato. terere vero oportet et practicare ipsam: et ita emplastrata purgat opilatam epar et renes. sed hec quidem in quantum acris et amara facere nata est: in quantum vero et aliquid stipticitatis habet: siquidem que secundum ventrem fluxus habentes secundum veritatem sistere apta est cum vino

Niptico potata. r. virt<sup>o</sup> ei<sup>o</sup> e multu desiccata: et  
 ppter hoc speramus q<sup>o</sup> quando ligat in aliqua re  
 r suspedit ad collu ifatis epileptici q<sup>o</sup> sanat r ve  
 ritas e de hoc. Et ego quide vidi puez octo mēsi  
 bus nequaqs occupatu: ex quo potare cepit radi  
 cem. ut aut decidit quoquō a collo qd erat appli  
 catu stati fuit epilepticus: alia iteru salubiter se  
 heb. at. visu at fuit mibi ut iteru auferret ea causa  
 experientie: r ita facientib<sup>o</sup> q<sup>o</sup> itez fuit occupatus  
 magna r recentē pte radicis appendim<sup>o</sup> collo ei<sup>o</sup>  
 deinde pfecte sanatus e puer: nec fuit vlt<sup>o</sup> occu  
 patus. rōnabile est ergo ut aut aliq<sup>o</sup> ptes radice af  
 fluentes: deinde attracte p anhelitu sanaret ita pa  
 tientia loca: aut ipso aere mutato r alterato a ra  
 dice. sic. n. byrin<sup>o</sup> liquor cofert gutturi pblegmo  
 ne patienti r torefactu malacibiu. i. nigella mani  
 fesse catarrhos r corizas desiccata: si quis ligas illb  
 in pāno raro attrahit frequēter p nases calidita  
 tem que ex eo. Et similiter si accipiat filu lane: r  
 pcpue illius lane que reperit in conchilijs mari  
 nis scz purpureis r tingat tinctura que dicit gra  
 na: deinde innoluat istud filu in collo viper: r strī  
 gatur donec strangulet vipa cū eo: deinde filum  
 innoluat circa collu habentis squinantia aut aliō  
 quodcuq<sup>o</sup> apostema in guttore vel in collo vide  
 bis ex hoc magnu mirabile istius fili: sed hoc qui  
 dem forte femoti<sup>o</sup> alibi tractabimus. Peonie ve  
 ro cōplexione sciendū e subtilium ptiū r sicati  
 nā non tū insigniter calidā: sed vel cōmensurataz  
 vel paulo **Anic.** de virtibus cordis dicit q<sup>o</sup>  
 quodāmo cofortat cor: Paulus capi.  
 de pionia dicit q<sup>o</sup> e cali. et sic. cōplexionis i<sup>o</sup> z<sup>o</sup> gra.  
 Pip apū vel pip apū **Dias.** dr<sup>o</sup> a cor?  
 Piper erraticū fm **Dias.** vocat latinū psilliu.  
 Piper simpliciter positū e piper quo oēs vtatur:  
 r qd latine sic vocat cōit: p quo le. falsel.  
 Piper albū quid e. le. quod supra.  
 Piper danarobos .i. hypericon.  
 Piper psillium .i. psillium.  
 Piper aque .i. senation.  
 Piper etbiopium .i. piper nigrum.  
 Piper nigrozum .i. habelzelin.  
 Piper eos leucos .i. piper albū.  
 Piper longum quid est: le. falsel.  
 Piper macros .i. piper longum.  
 Piper culum herba est hns folia minuta: r e her  
 pillum.  
 Deperella. i. agni casti semen: r aliqui dicunt q<sup>o</sup> e  
 piper culum.  
 Dipella. i. semen uel fructus ligniaoles.  
 Diple .i. esula.  
 Dipiones sunt pulli columbarū: r est nomen no  
 motopeion. i. nomen formatū a proprio sono ani  
 malis.  
 Dipon agrionfi .i. coloquintida.  
 Diplo .i. esula.  
 Diplosan .i. almaea.  
 Dipacan .i. filia arbor.  
 Dira porcina .i. siluestria.  
 Diraster quid est le. achadiros.